AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

Atleta

Peersman Malin
Rogiers Layla
Antipina Alexandra
Soares Almeida Anna
Rosseel Janne
Tyagi Yashwini
Bond Maya
Ndiaye Mai

Ghoos Kato

10 Beliaev Emily

11 Clabaut Elina

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

12 Neculae Maria lulia
13 Pinnock Anna
14 Van Hoeymissen Janne

15 Dia Guinee Angelina

Pos Atleta

1 Masaite Milda

2 Van Roy Onah

3 Wyffels Louise Marie
4 Piessens Marie

5 Janssen Lucy

6 Decaluwe Elouise
7 Remans Rosalie
8 Verspecht Kaat

9 Nuytkens Marie
10 Devue Rosalie

11 Petkova Sofia

12 El Hachimi Nora
13 De Wilde Hanne
14 De Wilde Margot
15 Kerckhofs Wouke
16 Lembrechts Sien
17 Tronckoe Bente
18 Van Loock De Cock Esmee
19 Willen Luna

20 Steeno Lies

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Pk Lange Afstand 2025 (Meise, BEL) - 2° Day

800 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -

BEL
BEL
RUS
BEL
BEL
IND

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

800 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

EIDV[ENI
RISULTATI
Tempo
BEL Leuven Aquatics 10'42"02
BEL Leuven Aquatics 10'59"47
BEL Leuven Aquatics 11'02"18
BEL Leuven Aquatics 11'26"13
BEL Tiense Regio United Swimming Team 11'32"47
BEL Leuven Aquatics 11'36"01
BEL Zwemclub Tremelo 11'39"90
BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 11'40"66
BEL Brabant East Swimming Team  11'49"81
BEL Zwemclub Tremelo 12'10"94
BEL Dilbeekse Zwemvereniging 12'23"84
BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 12'50"92
BEL Swimming Club Wauterbos Rode 13'03"24
BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 13'30"19
BEL Dilbeekse Zwemvereniging 15'11"91
Tempo
BEL Swimming Club Wauterbos Rode 10'26"83
BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 10'45"76
BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 10'54"81
BEL Zwemclub Tremelo 10'59"00
BEL Zwemclub Tremelo 10'59"75
BEL Zwemclub Tremelo 11'14"59
BEL Tiense Regio United Swimming Team 11'18"56
BEL Zwemclub Kapelle 11'19"75
BEL Zwemclub Kapelle 11'27"34
BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub SchoonhdeB5"47
BEL Swimming Club Zaventem 11'42"78
BEL Dilbeekse Zwemvereniging 11'49"61
BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 12'08"72
BEL Dilbeekse Zwemvereniging 12'11"84
BEL Brabant East Swimming Team 12'26"31
BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhd®80"68
BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 12'43"66
BEL Swimming Club Zaventem 12'49"27

2013
2013
2013

BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhd®53"36
BEL Zoro 14'27"39

AYS

Derojece
[

Pti

411
379
374
336
327
322
317
316
304
278
264
237
226
204
143

Pti

441
404
387
380
378
354
348
346
335
323
313
304
281
277
261
257
244
239
235
166
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Pk Lange Afstand 2025 (Meise, BEL) - 2° Day /oo\w!ﬁ_&
EIDV%NI
RISULTATI

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Atleta Anno Societa Tempo Pti
Ginkels Febe BEL 2012 BEL Leuven Aquatics 10'17"49 462
Maes Julie BEL 2012 BEL Tiense Regio United Swimming Team 10'32"45 430
Piscaer Stanse BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 10'52"13 392
Vansina Elle BEL 2012 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhd#60"16 378
Van Hoomissen Chelsea BEL 2012 BEL Zwemclub Kapelle 11'11"02 360
Van Sintejan Manon BEL 2012 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 11'36"02 322
Deroost Beau BEL 2012 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 11'41"47 315
Vermoesen Estee BEL 2012 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 12'12"34 277
Van Rossen Axelle BEL 2012 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 12'16"83 272
De Sitter Kira BEL 2012 BEL Zwemclub Kapelle 12'19"35 269
Mahu Amy BEL 2012 BEL Swimming Club Zaventem 12'30"52 257
Goncu Nisanur BEL 2012 BEL Swimming Club Strombeek-Grimbergen 12'43"18 244
De Bus Alissia BEL 2012 BEL Dilbeekse Zwemvereniging 12'45"42 242
Vandervelden Aude BEL 2012 BEL Swimming Club Strombeek-Grimbergen 13'19"27 213
Tuypens Sarah BEL 2012 BEL Swimming Club Strombeek-Grimbergen  14'05"81 179
Cinar Elif BEL 2012 BEL Swimming Club Strombeek-Grimbergen 14'32"66 163
Peeters Lorna BEL 2012 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 14'56"96 150

Atleta

Thys Lena
Kerckhofs Nienke
Vanderlinden Paulien
Desmet Sterre
Verherstraeten Lore
Nsubuga Sofia
Burssens Emma
Reyniers Fien
Roosen Tess

Adam Maeline

De Wilde Lore
Petkova Dalia
Brams Ann Sophie

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Anno Societa Tempo Pti
BEL 2011 BEL Leuven Aquatics 09'49"92 530
BEL 2011 BEL Brabant East Swimming Team 10'05"01 491
BEL 2011 BEL Brabant East Swimming Team 10'18"77 459
BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerh@él"82 452
BEL 2011 BEL Dilbeekse Zwemvereniging 10'23"54 448
BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolffijnen Asse-Ternat 10'34"38 426
BEL 2011 BEL Leuven Aquatics 10'49"45 397
BEL 2011 BEL Zwemclub Kapelle 11'05"44 369
BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerhd'd&0"00 361
BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerhdbh'@4"35 339
BEL 2011 BEL Dilbeekse Zwemvereniging 11'45"76 309
BUL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 12'08"66 281
BEL 2011 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 12'48"15 240

800 Stile Libero JUNIORES Femmine -

Atleta Anno Societa Tempo Pti
Vedernikova Vera BEL 2010 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 09'11"78 647
Meyer Thyrvi BEL 2009 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonh6@&81"09 584
Dalemans Lyn BEL 2009 BEL Zwemclub Kapelle 09'36"75 567
Gansemans Kessy BEL 2010 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 09'40"80 555
Bohmer Janne BEL 2010 BEL Zwemclub Tremelo 09'41"66 552
Uytterhoeven Flo BEL 2010 BEL Zwemclub Tremelo 09'56"59 512
Landrieu Nora BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 10'02"74 496
Deconynck Sterre BEL 2009 BEL Tiense Regio United Swimming Team 10'04"93 491
El Margoum Ines BEL 2010 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 10'06"74 487
Wouters Stien BEL 2010 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhd@13"16 472
Van Der Meeren Lotte BEL 2010 BEL zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 10'17"07 463
Barragan Nena BEL 2010 BEL zZwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 10'40"19 414
Van Boxstael Nora BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerh®&h4"52 406
Fernandez Pedrera Tarik Laila BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerh@&3"64 389
Van Roy Yana BEL 2009 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 10'56"38 384
Maaskant Kristina BEL 2010 BEL Swimming Club Zaventem 10'57"73 382
Kint Ruhne BEL 2009 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 11'09"08 363
Amadou Camille BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerhth@P"57 342
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19
20
21
22
23
24
25
26

Pos
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Pos

wWN PP

Pos
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Van Camberg Elena
Alloing Myrthe

De Cat Do

Derijcke Laura
Bombaert Milla

De Bus Anna Lena
Bellen Maya

Fernandez Pedrera Tarik Maissa

Atleta

Vedernikova Marina
Gaytant Mirthe
Trioen Joke
Ghislain Emilie
Verspecht Lien
Sonumut Daphne
Jacobs Laurien

De Bisschop Lisse
Vereyken Elise

De Bisschop Bente

Atleta

Beuselinck Liam
De Roos Kasper
Boone Torre

Atleta

Jacquemyns Kobe
Aerts Lenn
Vandenweghe Dries
Ghislain Antoine
Lemmens Luca
Anslot Sacha
Herman Wout
Props Lukas

Atleta

Ratiu Matheo
Chabottier Largo
Wauters Sacha
Deraemaecker Mathias
Schepens Toor

Van Gorp Lucas
Mertens Lander
Rockele Lowie
Hermans Viktor
Lubowicki Olivier

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Pk Lange Afstand 2025 (Meise, BEL) - 2° Day

SIOVANI
RISULTATI
2010 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 11'30"81
2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerhbe?"47
2010 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhddd47"15
2010 BEL Dilbeekse Zwemvereniging 11'49"08
2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 11'52"78
2010 BEL Dilbeekse Zwemvereniging 11'57"81
2009 BEL Zoro 11'59"16
2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerh@3i"06

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

ROU
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa Tempo
2008 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 09'32"11
2008 BEL Zoro 10'03"40
2002 BEL zZwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 10'23"44
2007 BEL Swimming Team Zennevallei 10'35"20
2008 BEL Zwemclub Kapelle 10'39"39
2008 BEL Swimming Club Zaventem 10'54"15
2008 BEL Zwemclub Kapelle 11'04"47
2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 11'19"56
2008 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhd28"75
2004 BEL zZwemclub Zios Liedekerke 12'31"10
1500 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -
Anno Societa Tempo
BEL 2014 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 19'41"52
BEL 2014 BEL Zwemclub Kapelle 21'03"81
BEL 2014 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 27'45"70
1500 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -
Anno Societa Tempo
2013 BEL zZwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 19'47"47
2013 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 20'38"02
2013 BEL Zwemclub Tremelo 21'20"81
2013 BEL Swimming Team Zennevallei 21'52"07
2013 BEL Tiense Regio United Swimming Team 22'01"97
2013 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 22'02"65
2013 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 23'31"13
2013 BEL Dilbeekse Zwemvereniging 24'10"89
1500 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -
Anno Societa Tempo
2012 BEL Leuven Aguatics 19'04"06
2012 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerh@®98"53
2012 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 19'31"86
2012 BEL Leuven Aguatics 20'04"80
2012 BEL Zwemclub Tremelo 20'52"59
2012 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwergth&0"03
2012 BEL Zwemclub Tremelo 21'41"94
2012 BEL Zwemclub Tremelo 21'45"69
2012 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 21'55"52
2012 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 22'30"20

BEL

AYS

Derojece
[

330
313
307
305
300
294
292
256

Pti

581
495
449
424
416
388
370
346
333
256

Pti

368
300
131

Pti

362
320
289
268
262
262
216
198

Pti

405
400
377
347
309
276
275
272
266
246

Pagina 3/4



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Pos

~NOoO oA~ WNBE

Atleta

Vets Wannes
Vanderlinden Roald
Vanstechelman Lucas
Vranckx Boudewijn
Aerts Mads

Tronckoe Kobe

Van Den Broeck Tiebe
Verheyen Stephen
Verhasselt Lars
Verstrynge Oscar

Atleta

Berlamont Daan

De Witte Leo

Van Sintejan Romain
Genin Alexandre
Willem Arthur
Lascarache Christian
Masaitis Mantas
Volckaert Thomas
Flores Sebastien
Dehaen Ferre

Bobev Boyan

Gypen Thomas
Stumm Charles
Claes Elian

Adams Henry
Verherstraeten Kobe

Atleta

Sodemann Elliot

Van Humbeeck Sean
Persoons Emiel

Van Der Borght Floris
Vets Siebe

Cambron Ward
Cornelissen Lars

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Pk Lange Afstand 2025 (Meise, BEL) - 2° Day

EIDV%NI

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Tempo

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LTU
BEL
BEL
BEL
BUL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub SchoonhdvE43"72
BEL Leuven Aquatics 18'03"06
BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 18'46"72
BEL Leuven Aquatics 18'55"94
BEL Swimming Club Wauterbos Rode 18'59"77
BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 19'21"98
BEL Zwemclub Kapelle 20'24"53
BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonh@@29"41
BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 20'56"82
BEL Dilbeekse Zwemvereniging 22'51"34
Tempo
BEL Leuven Aquatics 17'04"00
BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhdw€22'"21
BEL Swimming Club Wauterbos Rode 17'46"34
BEL Swimming Club Wauterbos Rode 17'56"81
BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhd®&i1"25
BEL Swimming Club Wauterbos Rode 18'36"93
BEL Swimming Club Wauterbos Rode 18'50"47
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 19'02"30

BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerh®98"62
BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwerh@®dr0"69

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

SWE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

1998
2005
2008
2008
2008
2006
2008

BEL Leuven Aquatics 19'15"85
BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonh@@81"02
BEL Leuven Aquatics 20'13"03
BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 20'16"87
BEL Dilbeekse Zwemvereniging 20'26"36
BEL Dilbeekse Zwemvereniging 21'02"47
Tempo

BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhd@04"04
BEL Zwemclub Kapelle 17'02"02
BEL Zwemclub Zios Liedekerke 17'19"05
BEL Zwemclub Tremelo 17'34"07

BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhdv&d40"30
BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwer@@'&2"34
BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 20'59"69

AYS

Derojece
[

Pti

504
478
424
414
410
387
330
326
305
235

Pti

565
536
500
486
467
435
420
407
400
398
393
378
340
337
329
301

Pti

677
568
541
518
509
309
303
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